Steven Landry

3191 Ch de la montagne
Bassin. Qc G4T-0A3
(581) 991-3190 Cellulaire
Courriel: titgarsdesiles@hotmail.com

Fxoéi rossionnel]

2021-2023

2022-2023

2020-2021

2016-2020

2012-2016

2011

2009-2010

2005-2009

2007-2008

2002-2003

2002-2003

Entrepreneur
VENT-ILES ACTION

Harnois Energies
Chauffeur livreur

Transport_Laurentien
Chauffeur Livreur

Deschénes et Fils Inc.
Chauffeur - livreur

Camionneur
Entraide diabétique du Québec, Québec

Journalier
Bédard Ressource, Québec

Superviseur
Super Marché Traditions, Tles-de-la-Madeleine

Gérant adjoint

Hart Store Inc.

Tles-de-la-Madeleine (2008-2009)

Laval, Limoilou, Lasalle, Chateauguay, Charlesbourg

Pompiste
Station "Aux pleins services", Havre-aux-Maisons

Gardien de sécurité
Centre de traitement des matiéres résiduelles,
Havre-aux-Maisons

Déménageur
J.C. Transport Madelinot, Etang-du-Nord




2010

1999

1998

2019

2010

2010

2007

Distincti

Camionneur
RBR Transport, Québec

Plongeur et serveur
Ecole Sault St-Louis, Ville Lasalle

Journalier

Parquet Deluxe Lasalle, Ville Lasalle

Opérateur de grue sur camion

Transport par camion (CFTC)

Centre de formation des Adultes des Iles-de-la-Madeleine
Santé et sécurité sur les chantiers de constructions

(SIMDUT)
Test d'équivalence général (TDG) sec.5

Mention d'«employé du mois» a quatre reprises chez Hart (Lasalle et Laval) 2007



